
Piła, dnia 12.12.2014 r.

ZAWIADOMIENIE 

O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 

BZP.271.48.2014

Niniejszym informuję, że w prowadzonym przez Gminę Piła postępowaniu o udzielenie zamówienia

publicznego w trybie przetargu nieograniczonego  pn.:  „Dostawa paliw płynnych realizowanych w formie

bezgotówkowej na terenie całego kraju w okresie od 1 stycznia 2015 r. do 31 grudnia 2015 r.” Zamawiający

zgodnie z art. 91 ust. 1 ustawy – Prawo zamówień publicznych dokonał wyboru jako najkorzystniejszej oferty

złożonej przez Wykonawcę: 

Podkarpacka Instytucja Gospodarki Budżetowej CARPATIA

ul. hr. Wandy Tarnowskiej 4, 35-322 Rzeszów, Oddział w Średniej Wsi 177, 38-604 Hoczew

cena brutto: 139 586,30 zł.

Uzasadnienie:

Oferta ww.  Wykonawcy  spełnia  wszystkie  wymagania formalno-prawne określone w  Specyfikacji Istotnych

Warunków Zamówienia i na podstawie przyjętych kryteriów oceny ofert (cena 80%, ilość punktów sprzedaży

20%) otrzymała największą ilość punktów. 

Umowa w sprawie ww. zamówienia publicznego zostanie zawarta po dniu 15 grudnia 2014 r. 

Jednocześnie realizując zapis art. 92 ust. 1 pkt 1 poniżej przekazuję informacje o  Wykonawcach,

którzy złożyli oferty w przedmiotowym postępowaniu wraz ze streszczeniem oceny i porównaniem złożonych

ofert. 

W przedmiotowym postępowaniu złożono 1 ofertę:

Nr oferty Nazwa Wykonawcy Punktacja oferty i kolejność wg kryterium ceny

1. Podkarpacka Instytucja Gospodarki 
Budżetowej CARPATIA
ul. hr. Wandy Tarnowskiej 4
35-322 Rzeszów
Oddział w Średniej Wsi 177
38-604 Hoczew

Wykonawca spełnia warunki udziału w postępowaniu,
oferta nie podlega odrzuceniu, 
cena oferty: 139 586,30 zł – 100,00 pkt,
oferta pierwsza w kolejności.

Sporządziła: 
J.Januszewska


